LIDO NO EXP~ DIEi~ i ~:: ;.'~

SESSRO

GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 036/2024

DE: 02 DE SETEMBRO 2024

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSÉBIO MUNHOZ DIAS NOVO

" áfiCf~ETÁRI~

A vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

casa legislativa, encaminha ao Senhor EDILSON MELO DOS SANTOS. Secretário de

Serviços Urbanos Interior e Trânsito — SEMSIT, a seguinte Indicação:

• SOLICITO INSTALAÇÃO DE ILUMINALÃO PÚBLICA, NO BAIRRO JOÃO DE

BARRO NO MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS.

JUSTIFICATIVA

Solicita-se a instalação de iluminação pública, no bairro supra citada, para melhoria

da segurança e trafegabilidade dos moradores, a iluminação adequada valorizará o

bairro e permitirá que a comunidade utilize os espaços públicos.

Certo de vossa compreensão e com antecipado agradecimento, estima e

consideração.

Atenciosamente,

~r

Francielle Eusebio Munhoz Dias Novo
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com